

VILLADSEN MC ApS

Navervej 5
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Gitte Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VILLADSEN MC ApS
Navervej 5
8382 Hinnerup

CVR-nr: 30489802
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Revisor

REVISORHUSET GODKENDTE REVISORER A/S
Ravnsøvej 52
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 26593093
P-enhed: 1009090351

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at beskæftige sig med import, eksport, generel køb, salg og reparationsvirksomhed, såvel detail som engros af motorcykler, knallerter, cykler, skov- og haveartikler og dermed beslægtet virksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -179.060, må betegnes som utilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		193.524	166.385
Personaleomkostninger	1	-392.944	-402.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.276	71.332
Resultat af ordinær primær drift		-212.696	-164.564
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-10.564	-6.141
Ordinært resultat før skat		-223.260	-170.705
Skat af årets resultat	2	44.200	36.352
Årets resultat		-179.060	-134.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-179.060	-134.353
I alt		-179.060	-134.353

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.444	64.720
Materielle anlægsaktiver i alt	3	51.444	64.720
Anlægsaktiver i alt		51.444	64.720
Fremstillede varer og handelsvarer		490.612	595.484
Varebeholdninger i alt		490.612	595.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.149	170.406
Udskudte skatteaktiver		105.471	61.275
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		29.314	54.926
Tilgodehavender i alt		239.934	290.607
Likvide beholdninger		47.569	182.222
Omsætningsaktiver i alt		778.115	1.068.313
Aktiver i alt		829.559	1.133.033

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		289.939	468.999
Egenkapital i alt		414.939	593.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.994	151.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.042	232.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.584	155.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.620	539.034
Gældsforpligtelser i alt		414.620	539.034
Passiver i alt		829.559	1.133.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Løn og gager	371.358	374.269
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.586	28.012
	392.944	407.373

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Hensat primo	-4.000	0	
Tilbagebetalt i årets løb	4.004	0	
Regulering skat tidligere år	-4		-4
Skat af årets resultat	-44.196	0	-44.196
Overført til udskudt skatteaktiv	44.196		
Betalt aconto i årets løb	-4.000	0	0
	-4.000	0	-44.200

Hensatte forpligtelser udgør eventualskat på merafskrivning på anlægsaktiver.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	66.380
Kostpris ultimo	66.380
Akkum. afskrivninger, primo	1.660
Årets afskrivning	13.276
Akkum. afskrivninger, ultimo	14.936
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	51.444

4. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	468.999	593.999
Årets resultat	0	-179.060	-179.060
Egenkapital ultimo	125.000	289.939	414.939

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, eller garantiforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forefindes ikke.